nieterminowego złożenia dokumentów, Fundusz może odmówić wypłaty dotacji.

Fundusz  zastrzega,  że  udzielanie  dotacji  ze  środków Funduszu  na  przedsięwzięcia,  o  których  mowa,
odbywać  się  będzie  w  zależności  od  możliwości  finansowych  Funduszu,  w  granicach  limitu,  który  na  rok
2014 wynosi 2 900 000,- zł (słownie złotych: dwa miliony dziewięćset tysięcy 00/100).

Ponadto  BOŚ  S.A.  zobowiązał  się  do  udzielania  ze  środków  własnych  dla  osób  fizycznych,  kredytów
bankowych na inwestycje w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowane na terenie
województwa  małopolskiego,  które  nie  są  związane  z  prowadzoną  przez  te  osoby  działalnością